Li“"““;%ﬂj"iecme” ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBERA n° 9
A.S. 2015/2016 Adottata nella seduta del 28 ottobre 2015

Oggetto: Integrazione ordine del giorno Consiglio di Istituto del 28/10/2015

Il giorno 28 ottobre 2015 alle ore 18,30, nella Biblioteca del Liceo “Marie Curie” di Tradate, a seguito di regolare
convocazione si € riunito il Consiglio di Istituto. »
Risultano presenti i signori (nomi evidenziati):

Dirigente Scolastico Componente Docente Componente Genitori

Favrello Patrizia
Minonzio Stefania

Patrizia Neri Galletta Rosanna Fontana Maurizio
Wagner Marina Mastropasqua Sabina
Ranieri Maria Luisa

Componente ATA Componente Studenti

Liuzzi Elisa

Carnelli Sara
Compagnoni Gabriele
========== Sabaino Letizia

Bevilacqua Erica
Bossi Matteo

Caselli Eric
Melnychuck Oleksandr

Presiede Patrizia Favrello svolge le funzioni di segretaria Sara Carnelli
LA PRESIDENTE

Constatata la validita della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara la seduta aperta e
invita a trattare 'argomento in oggetto.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA La necessita di apportare un’integrazione all'O.d.G. per approvare un progetto del
dipartimento di Educazione Fisica;
SENTITO Il parere del Dirigente Scolastico;
DELIBERA
X allunanimita O a maggioranza: presenti n® VOtl favorevoh n°__, contrarin® __, astenutin®__

L’integrazione all'ordine del giorno: Finanziamenti mimsterlall Progettl,,attlwté sportiva

LA SEGRETARIA ; " LA PRESIDENTE
-~ Sara Qa‘rnelliﬂ Y PatrIZIa.EavrQ[/o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
copia della presente deliberazione é stata pubblicata all’'albo il 03/11/2015.
//T\‘g
NS08 GA.

RPa ¢ I I Lucia Turra

D ureQ_

Pagina 1 di 1



